[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2013 г.
                                 № 1085                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 19.07.2013г. № 885 «О приведении

во втором полугодии 2013 года размера

платы граждан за коммунальные услуги в

соответствие с установленными предельными

индексами на территории Ростовской области»
В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Цимлянского района от 19.07.2013г. № 885 «О приведении во втором полугодии 2013 года размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленными предельными индексами на территории Ростовской области», заменив в пункте 1 цифры «97,4» цифрами «97,37».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

          Главы Цимлянского района                                                     А.А. Козлов

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования Администрации района